
UltutrurqPnPlnrb N 2

bp6ruh prulurpuru{huuprutrfr \tup]rptbplr trt"rlrup ,llrgngunrlrufu Jrpur[utrrugrlrutl OrunuJnrplutt

. 6bnpphp.r-rt "ub-Eu6ueF-2snb+" 
frdqurqnnrl qttrlrutr ptrpurgru\urpq]r hrutrdtrrudn4n{r b[tuutft

flPororon N 2

3acegantn oqexorrof, KoMnccrlr noA Kofloir (be-bu6ba F-25 /104>

p.bpLuulr 
vFvvn''!r"- ------ ----- 

0g.07.2025p., durrp 12:00

F. Epeoan

UuuLurt4gnul bhU

(tutrbtr udnrln{r tru fuur qur h'

(utrdtru dnrln{fr utr 4ur dtr bP'

(utrbtr ul dn qn rlfr pu p r.nn rqlu p'

Y.{acreoeanu

f'l pegcegarer b KoMvl cc14 l,l :

t{nen nounccuu:

Cexperapu KoMl,'tctl tl :

U. Uul.1t{bgtutt
rl. rltutlpltutr k. Ur.nbrlrutrlurtr

n.Qplrqnplutt

A.Maxeeqf,Fl

8..[aernn 3.Crenannn

.{.1-puropnn

Lfrumfr urbgt4rug dutr {,r,Jnp'

bptrtutrfrpurlurpuqburruprutrfr {up1urlub Zbtrp (p' bptruh, UnqhZnhh 1)' 126 ubblul'1

Mecro npoaegeHhfi 3aceAaHun'

AgllunncrparxBHoe 3AaHre mepun Epeaaxa (r' Epeaax yn' Aprnuru 1)' xouxara 126

1. Sbqh[nrplnrbtrbp (bP-hU6Ua F-2t5/104> 6ru0[ruqpnr[ qtrdurtr ptrprugurlunqh

hu;rnEplr Fugfufu druultb

Caegerrn o6 acrpulrlrl,l 3atBo* 
" 

npoU"Aype 3arynor no.q Kogom (b9-EU6OEIF-

25/104,,
(U. UruqtlUglub, A.Maxeeqnn)

' Ctr4nrtrbl fr qfrrlnrplntL, np eauction.armeps.am U,ltph rJfr2ngnrl hpurquprut4{u b qbdurtl

ptrpurgurt4Lun;h hurf mbnfr trbpl.,*ultugdutr {bpgtrudurll.lbun fp uuhdur1tffi 07.07 .2025 p{uquttft

irup;1:oO-tr, frulaiularurlurnd u6nrp4p ul4u{b1b 0s.07.2025 p{tul4utrhu 11:O0-fttt:

flprannru K CBe,neHhlo, r.tro npafinrafi cpoK noAaqu 3af BoK Ha npoueAypy 3aKynKh'

ony6nuKoBaHHylo Ha cafire eauction.armeps.am, 6utn ycraHoBnen 07.07.2025 roAa B 11:00, a

o6parnurfi ayKL[14oH Haqancn 08.07.2025 roga e 11:00'
Eb4ntutlblf nPn2nu| Qnqf - 3, 4btI - 0:
flpuunmo Peweuue: so - 3, nPomua - 0'

2. (bg-Eu6ua F25/g4,,6u6[uqpn{ qtrrftutr on"ilffj,lrrpqtrtr hrulmhp trbplltulurgFu6 druutrru\[rgtubpJr

06 y.racrnr,r6ax nogaBurx 3:rf,BKl{ Ha npoqegypy 3arynor noA KoAoM (be-Eu6UElP'25/104"

(U. Uuq4Ugl-utr, A'Maxaeqnn)

2.1 I,JruutrulhgLbnh qnndhg trbpl4ullgr{bt btr hburlrturl qtrulfrtr runur2urpl4trbpl.

yqacrnrnana i Oorn npeAcraBneHbt c'eAylotque qen'oaute npegnoxbnun.



cid
ll

*t&
S cr)

56
ti "l

N::;i\<SS{+P
qe
"ss
Fi n*

ffi
:"strL{m#

ffi r gt,
oq
ooro
6srf
c! ffi

oo
cio
oo
N(\

ffiW
.l

oo
ctooF
o)(\

bRo so N
O

O

oos<t
c\

Hi oooo
F
N

*'E 
$*

o
c)
Fr\ql
r\l

ro
oo
m

00
00
@
00
Ol
o)
N

o
O
F
F
N

>R
O

}Ro
-#*$ >R

O

rto
oo
(Y)

T*g*r 00€
@
@ql
Ol
c\l

oo
Fr\
O)N

-T€,,r

ooo
oo(n

J-atr
CD :i96
t- l!ar-
J)
d

E\.
S -c6-tJ\-rJ.rs

97=85dg5Jco
5.
=f(J s

T
co
o

_s3=(f) co

_-E1CJz-
=oP
==>a,<
Q7 -:-<E59v7o-

C)
I-

(J
Jc
J
f

IJa
qvIE
s

:ll:@*,1 
,,aiF-

!D

r''l

ffi
(n

Pt: k
!n

F-{

96
3=€3
=E53

It,s
-=5
=x50attraEtFO
=o.
EO
-9. c,otE
,t=- S75

o

eE
F9

VUJtrtJT

c[uj5-O
5Egs
59

(J

o-
--P
o.t Etao
=b;8
IE

5(|).3FE:
J.!tlAFd

o
o-

.cE
F9

vo3{

EEtr--
=6

E-.oTEg9
ie E

E "E
E.5

€
EF
=.!
-lE
=-

F':'
E

/



3. Ctrpurgur[rupqh l-htu mb4 qpulbgpu& rfruubrul;g]r qnnrlhg tbpllulugrlrud hu.;r,nnrd urnlru
rfrruurnurp4pbnh, uuhrlub{ru6 qurhrutrgbbpJrh 4prubg hrurlruqrurnuufurubnrpluh lr hrulur[r

qtuhuurlrut rluuJrtr
O xanr,rrrtr AoKyMeHToB B 3atBre, nogaxxofi yqacrHrKom, 3aHrBln]ru l-e mecro B npoqe.qype, o6 rx

coorBercrBrr x ycraroBneH HbrM rpe6oaan rnM n oqeH Ke 3at BKrl

(U. Uruq4Ugtlb, A.Maxaerlnr-r)

dblunpnbul[U u6ntpqL ud$n{{b1nrg hbunn urpdurLuqp{bg, nn l-frtr rnbrlqpurlbgpur6 rlurutruQ[g I
h utr4[ uutrn Ld' n Ul ubl.., qbL{n nq3UL U UUrLb Lh " W0

1-[b ubrl qpuqbgpu6 duutrrll1g[ hu.;mnrd urntlu btr hpurr{bpnr{ qtrhurUg{nr1 pnlnp rnhurumurpqpbnn tr

4n uiLp h ur du q u tn ur ufu urtr n rd bU h p ur r{bp fr q ur1 rlurtrtl bpfrtr :

flocne nogseAeHr,rn l4ToroB gneKTpoHHoro ayKll,r4oHa 6urno sa$nxcrpoaaHo, r.tro yqacrHl4KoM, 3annauJru 1-e

Mecro, nBnnercn (APMEH fEBOPffiH CAMBEIIOBI4LI) iln
B ganexe yqacrHnKa, 3aHnBr.lero 1-oe uecto, ecrb Bce AoKyMeHTbr, npeAycMorpeHHbre nphrnaureHreM h oHr4

coorBercrByrcr rpe6oeanilff M n pu rnalueHilR.
Ett4nLtt(b1l npn2nuf' QnryI - 3, 4btl - 0:
Ilpuuamo peweHue 30- 3, npomue - 0.

4. Chprugur[unqh pfurnprlrud rftuutrrullgfr [r qru;rftutnuqfip lltrphlnr npn2nrd pfu4nrtblnr durulrtr
O aur6panxoM yqacrHlxe n o peuJeHnn 3arlKrqeHxf, AoroBopa

(U. UurqqUglurb, A.Maxaeqnn)

4.1 gtruhurnnq hutrdtrurdnrlnr{fi npn2durfp (be-hVdmF-ZSftOl/>tur6t4uqpnrl qLdurtr ptrpurgulupqfr
2pguLurtlbbpntd pbup{ur6 druutrrlt4[g h 6urtrulrlbl <UfrUb! qbLfnnqSU! UUUutbl-h" U/9:

4.2 Opbtru4pntplurrlp utuhtlu.rtrr{ur6 qurldutrtrbpnrl rlurutrurtlgfrtr uurhfurtr{u.r6 t4urpqnr{ tatrbplaurltugqfl
q ruldutrurq[p t4Lpbln r ur nugtu p L1:

4.1 Per.r.lenneM oqeHoqHofi rourccnr rr6pannurM yqacrHnKoM npoqeAypur 6urn npil3HaH <APMEH TEBOP|FH
CAMBEflOBilLI>l 14n

4.2YqaqanKy B ycraHoBneHHoM 3aKoHoAarenbcrBoM nopflrqKe 6yAer npegcraBneHo npeAnoxeHne o 3aKnrcqeHhr
goloaopa.

Eb4nLtt(b1 | npn2nuJ' Qnryl - 3, 4btl - 0:
Llpuuamo peweuue: eo - 3, npomuo - 0,

(urtrdbudnrln{fr

l.,urfuuqruh'
fl pegcegare n6 KoMtlccnn

Utr4urlbbp'
Lfnenut nowtccnvl

Pwprynqwp
Cexpemopt KoMuccuu

U. Uull{bglutt
A.ManaeqnH

{. nu{pltulr
B.AasrnH

h.Umbqhurtrlurtr
3.Crenannr

rl.*pfiqnplwtt

,Q.Fpueopnn


